2、公司原监事会主席朱谦信先生辞职已满 18 个月，其所持的本公司限售股份自 2011
年 1月 7日全部解禁

单位：股

数量 比例 发行新股 送股 公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 7,043,941 5.21% 6,735,687 4.98%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股

 其中：境内非国有法人持股

   境内自然人持股

4、外资持股

 其中：境外法人持股

   境外自然人持股

5、高管股份 7,043,941 5.21% ‐308,254 6,735,687 4.98%

二、无限售条件股份 128,156,059 94.79% 128,464,313 95.02%

1、人民币普通股 128,156,059 94.79% 128,464,313 95.02%

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 135,200,000 100.00% 135,200,000 100.00%

本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

   江苏九鼎新材料股份有限公司 2011 年年度报告

第 7 页  共 107 页

   3、2011年 6月 8 日，公司实施 2010年度权益分派
单位：股

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 6,735,687 4.98% 2,020,706 8,756,393 4.98%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股

 其中：境内非国有法人持股

   境内自然人持股

4、外资持股

 其中：境外法人持股

   境外自然人持股

5、高管股份 6,735,687 4.98% 2,020,706 8,756,393 4.98%

二、无限售条件股份 128,464,313 95.02% 38,539,294 167,003,607 95.02%

1、人民币普通股 128,464,313 95.02% 38,539,294 167,003,607 95.02%

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 135,200,000 100.00% 40,560,000 175,760,000 100.00%

本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

（二）报告期内限售股份变动情况表
单位：股

序号  股东名称  年初限售
本期解除

限售股数

本期增加

限售股数
期末限售  限售原因  解除限售日期

1  顾清波  4,514,987  1,354,496 5,869,483 高管锁定

可减持上年未所

持股份的 25%

2  姜鹄  661,156  198,347 859,503 高管锁定

3  徐荣  723,406  217,022 940,428 高管锁定

4  胡林  504,482  151,344 655,826 高管锁定

5  冯永赵  331,656  99,497 431,153 高管锁定

6  朱谦信  308,254  308,254 ‐  高管锁定  2011年 1月 7日

7  合计  7,043,941  308,254 2,020,706 8,756,393

注：在职高管持股任职期内每年转让不超过25%；公司原监事会主席朱谦信先生于2009年6月15日提交

辞职报告，辞职报告自2009年7月9日起生效，截止2011年1月7日，朱谦信先生离职已满18个月，其持有的

本公司限售股份全部解除限售。

二、证券发行与上市情况

（一）至报告期未前三年公司无证券发行情况

（二）2011 年 6 月 8 日，公司 2010 年度利润分配方案实施完毕，以公司当时总股本

13,520万股为基数，用资本公积金每 10股转增 3股，转增后，公司总股本由 13,520万股增

至 17,576万股，转增股份上市日为 2011年 6月 8日。

（三）公司无内部职工股。

   江苏九鼎新材料股份有限公司 2011 年年度报告

第 8 页  共 107 页

三、股东和实际控制人情况

（一）股东数量及持股情况
单位：股

报告期未股东总数  19,865

前 10 名股东持股情况

股东名称  股东性质  持股比例 持股总数

持有有限售

条件股份数

量

质押或冻结

的股份数量

江苏九鼎集团有限公司  境内非国有法人  50.34% 88,469,099   30,000,000

顾清波  境内自然人  4.45% 7,825,978 5,869,483